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Minis Beutel 227g, Milky Way

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 1864

Fett 15

Gesattigte Fettsduren 7.1

Kohlenhydrat 73.4

Zucker 66.2
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Protein 3.8
Salz 0.54

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumendl,
Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, SiiBmolkenpulver (aus MILCH), GERSTENMALZEXTRAKT, Salz,
Emulgator (SOJALECITHIN), HUHNEREI-TROCKENEIWEIB, Palmfett, MILCHEIWEIB, natiirlicher Vanilleextrakt.
(Kann enthalten: ERDNUSS, HASELNUSS).

Allergen Information
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